
6000 series

  Išmanusis įkrovimo dėklas

Triukšmo pašalinimas

4 mikrofonų technologija

Detalus, tikroviškas garsas

 
TAT6000BK

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Puikus garsas, daugiafunkcinis išmanusis dėklas
Su šiomis puikaus garso belaidėmis ausinėmis ir išmaniuoju įkrovimo dėklu galėsite sklandžiai praleisti dieną. Dėl
triukšmo pašalinimo galite klausytis be jokių trukdžių, o dėklas leidžia kontroliuoti situaciją be telefono.

Tikros belaides ausinės. Natūralus garsas, išmanusis dėklas.
Išmanusis įkrovimo dėklas. Valdymas lietimu – nuo muzikos iki nustatymų
Triukšmo slopinimas – jūsų garsui, jūsų dėmesiui, jūsų pasauliui
4 mikrofonų technologija. Aiškesni skambučiai net ir sausakimšose vietose
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“

Tiesiog viskas, ko reikia
Veikia iki 28 val.
Stabilus „Bluetooth®“ ryšys ir kelių įrenginių prijungimas vienu metu
Patogios, atsparios drėgmei, pritaikomos
IPX5 atsparumo klasė ir trijų dydžių silikoniniai antgaliai

Tiesiog tobula
Greitai įkraukite per 15 min. ir klausykitės dar 3 valandas
„Philips Headphones“ programėlė. Individualiai pritaikytas valdymas
Malonus, detalus, tikroviškas garsas. „Philips“ garsas
Atsakingas dizainas ir pakuotė



6000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT6000BK/00

Ypatybės
Išmanusis įkrovimo dėklas
Šiuo dėklu galite atsiliepti į skambučius, valdyti
atkūrimą ir triukšmo slopinimą, reguliuoti žemus
ir aukštus dažnius, surasti pamestą ausinę. 1,47
colio jutiklinis ekranas rodo laiką, laikmatį ir turi
prožektoriaus funkciją, skleidžiančią ryškią baltą
šviesą. Šis daugiafunkcis dėklas netgi gali
nuotoliniu būdu aktyvuoti jūsų prijungto
įrenginio fotoaparatą.

Triukšmo pašalinimas
Muzika, skambučiai, tinklalaidės, �lmai – kai
norite susikaupti, triukšmo slopinimą galite
įjungti ir valdyti per ausinių jutiklius, išmanųjį
dėklą arba papildomą programėlę. Naudingos
funkcijos: „Awareness Mode“ – įleidžia išorinius
garsus, „Quick Awareness“ – sustiprina balsus,
kad galėtumėte kalbėtis neišsiėmę ausinių.

4 mikrofonų technologija
Jei skambinate, mūsų keturių mikrofonų sąranka
ir triukšmo mažinimo algoritmas surinks jūsų
balso garsą ir nutildys foninį triukšmą. Net jei
esate judrioje kavinėje, jūsų balsas skambės
aiškiai, o asmeniui, su kuriuo kalbate, nereikės
klausytis kitų aplink vykstančių pokalbių!

Puikus garsas. „Dynamic Bass“
Šios visiškai belaidės ausinės atrodo mažos, bet
pasižymi galingu garsu, sklindančiu iš 10 mm
garsiakalbių. Palietus pritaikomus ausinių

valdiklius arba „Philips“ ausinių programėlėje
galima įjungti funkciją „Dynamic Bass“, kuri leis
mėgautis mėgstama boso partija net klausantis
tyliai.

28 val. grojimo laikas (7 + 21)
Kai triukšmo slopinimas išjungtas, visiškai įkrovę
galėsite klausytis 7 valandų, o išmaniajame
įkrovimo dėkle turėsite dar 21 valandų (kai
triukšmo slopinimas įjungtas, galėsite klausytis 5
valandas, o dėkle turėsite dar 16 valandą). Jei
neturi daug lako įkrauti, įkrovę 15 minučių
galėsite naudotis ausinėmis dar 3 valandas.

„Bluetooth® 5.4“, kelių taškų jungtis
„Bluetooth® 5.4“ užtikrina stabilesnį ryšį,
leidžiantį sklandžiai transliuoti garsą be trikdžių,
net ir tankiai apgyvendintose vietovėse. Kelių
taškų ryšys („Multipoint“) leidžia ausines vienu
metu prijungti prie dviejų „Bluetooth®

“ įrenginių, o prijungtus įrenginius patogiai
valdysite per „Philips Headphones“ programėlę.

IPX5 ir patogus ausyje laikymasis
IPX5 atsparumo įvertis reiškia, kad ausinės atlaiko
prakaitą ir lengvą lietų. Rinkinyje rasite tris
skirtingus silikoninių antgalių dydžius,
užtikrinančius patogų ir saugų prigludimą.

Ausinių lietimui jautrius valdiklius galima
suasmeninti per „Philips Headphones“
programėlę.

„Philips Headphones“ programa
Mūsų patogi papildoma programėlė leidžia
lengvai keisti išmaniojo įkrovimo dėklo nuostatas
– pavyzdžiui, kiek laiko įjungtas ekranas išlieka
aktyvus arba ar rodyti 12 ar 24 valandų laikrodį.
Taip pat per programėlę galima suasmeninti
triukšmo slopinimą, aktyvuoti mažos delsos
režimą žaidimams, atsisiųsti naujausią
programinę įrangą ir atlikti dar daugiau veiksmų.

„Philips“ garsas
Šiuose ausinėse įdiegti individualiai sukurti
garsiakalbiai sureguliuoti pagal „Philips“ garso
parašą, kuris suteikia šiltą, detalų garsą su sodriu
bosu. Kad ir ko klausytumėtės – mėgausitės
kiekviena akimirka.

Atsakingas dizainas
Nuolat stengiamės, kad mūsų tiekimo grandinė
būtų tvaresnė ir skaidresnė. Šios ausinės
pagamintos iš RCS serti�kuoto po vartojimo
perdirbto plastiko, o mūsų pakuotėms, kuriose
nėra plastiko, naudojamas FSC serti�kuotas
perdirbtas kartonas ir sojos pagrindu pagamintas
rašalas.



6000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT6000BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 105 dB (1 kHz)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 23.00 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.00 cm
Bendras svoris: 4.35 kg
Aukštis: 30.60 cm
GTIN: 1 48 95229 16543 1
Grynasis svoris: 1.92 kg
Pakuotės svoris: 2.43 kg

Patogumas
Automatinis išsijungimas
Garso reguliatorius
Atsparumas vandeniui: IPX5
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
Ilgis: 10.80 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 9.80 cm
Aukštis: 13.50 cm
Grynasis svoris: 0.24 kg
Bendras svoris: 0.50 kg
Pakuotės svoris: 0.26 kg
GTIN: 2 48 95229 16543 8

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 5 +
16 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 7 +
21 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 3 hrs

Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 10.1 g
Baterijos talpa (dėklas): 410 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 50 mAh

Pakuotės matmenys
Aukštis: 11 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 9.5 cm
Gylis: 3.9 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16543 4
Bendras svoris: 0.106 kg
Grynasis svoris: 0.080 kg
Pakuotės svoris: 0.026 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 4 mics

Matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 3.00 x 6.60
x 4.20 cm
Ausinės matmenys (P x G x A): 2.90 x 2.10 x
2.30 cm
Bendras svoris: 0.056 kg

UPC
UPC: 8 40063 20663 2

ANC funkcijos
ANC technologija: Hibridinė
Aplinkos garsų režimas
Adaptyvus ANC
ANC skirtas mikrofonas: 4 mikrofonai
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Paspauskite daugiafunkcį mygtuką
Pagalbinės balso programos palaikymas

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑07‑10
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16543 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

